
UAB Ciongo (CIONGO) 
Versmės g. 7A-3, Jonučių II k. LT-53277 Kauno r. Lietuva, juridinio asmens kodas 305569720, PVM mokėtojo kodas: LT00013605810, el. paštas 

fun@ciongo.lt +37067444617 

 
KAINORAŠTIS 

I. PASLAUGŲ KAINORAŠTIS: 
Keturračių turai nuo 59 Eur 
Vandens motociklų nuoma nuo 30Eur 
Wakesurf treniruotės nuo 50 Eur 
Katerio nuoma nuo 150 Eur/val. 
 
II. PAPILDOMI MOKESČIAI 
1. Keturračio transportavimas/evakuacija iš įvykio vietos (kai nėra galimybės grįžti sava eiga) - 59 Eur  
2. Kelių eismo saugumo ar pramoginės transporto priemonės eksploatavimo taisyklių pažeidimas - 10 Eur  
3. Eismo įvykio administravimas - 100 Eur1 
4. Sąskaitos faktūros korekcija – 5 Eur 
5. Pramoginės transporto priemonės/įrangos, priedų ar įrenginių sugadinimo/praradimo administravimas2 - 49 Eur 
6. Paliktų daiktų saugojimas (iki 30 dienų)3 -  5 Eur. 
7. Pramoginio laivo išpurvinimas, reikalaujantis papildomo plovimo (be cheminio plovimo) – 80 Eur 
8. Pramoginio laivo išpurvinimas, reikalaujantis papildomo plovimo (su cheminiu plovimu) – 150 Eur 
 
III. BAUDOS 
Visos baudos, kurios yra taikomos Klientui remiantis Bendrųjų paslaugų sąlygomis ir šiuo Kainoraščiu, yra skirtos 
užtikrinti Kliento prievolių, numatytų šiose Bendrosiose paslaugų sąlygose/sutartyje tinkamą įvykdymą ir /ar 
kompensuoti CIONGO nuostolius, todėl negali būti aiškinamos ar suprantamos kaip baudinės netesybos, kuriomis 
siekiama nubausti Klientą, net jei jos ir vadinamos „baudomis“. Klientui ar kitiems asmenims, kuriems sudaryta 
galimybė naudotis CIONGO pramoginėmis transporto priemonėmis/įranga, nesilaikant Bendrosiose paslaugų 
nustatytų taisyklių, Klientui gali būti taikomos šios baudos, kurios yra laikomos iš anksto nustatytais būsimais, 
neginčijamais ir neįrodinėtinais CIONGO nuostoliais. 
 
9. Nukrypimas iš vedamo keturračių maršruto – 100 Eur 
10. Vandens motociklo išplaukimas iš leistinos plaukiojimo zonos – 100 Eur 
11. Pramoginės transporto priemonės padangos apgadinimas (remontuojama) - 49 Eur 
12. Pramoginės transporto priemonės padangos apgadinimas (neremontuotina) - 109 Eur 
13. Pramoginės transporto priemonės užvedimo raktų praradimas (be to, Jums reikės atlyginti visus rakto įsigijimo bei 

programavimo kaštus)  - 120 Eur 
14. Pavojingas, chuliganiškas ar neatsargus vairavimas, leistino greičio viršijimas - 300 Eur 
15. Už vairavimą apsvaigus nuo alkoholio (viršijant 0,00 promilių), narkotikų ar kitų psichiką veikiančių medžiagų (arba 

kai Jūs vartojote alkoholį ar kitas svaigiąsias medžiagas po eismo įvykio jo aplinkybių nustatymo, arba vengėt 
neblaivumo arba apsvaigimo patikrinimo (neblaivumas ir apsvaigimas suprantamas taip, kaip jis apibrėžiamas 
teisės aktuose). Jūs privalote sumokėti mums nurodyto dydžio baudą už vairavimą apsvaigus nuo alkoholio 
(viršijant 0,00 promilių), narkotikų ar kitų psichiką veikiančių medžiagų ir tais atvejais, kai Jūs perdavė Transporto 
priemonę ar kitu būdu sudarėte galimybę ją vairuoti kitam asmeniui, apsvaigusiam nuo alkoholio (viršijant 0,00 
promilių), narkotikų ar kitų psichiką veikiančių medžiagų, arba toks asmuo vengė neblaivumo ar apsvaigimo 
patikrinimo – 2000 Eur. 

16. Už žinomai melagingą / nepagrįstą prašymą, pateiktą mokėjimo kortelę išleidusiam bankui grąžinti nuo mokėjimo 
kortelės nurašytas lėšas (angl., charge back) – 50 Eur. 

 
 
Visos aukščiau nurodytos mokesčių ir baudų sumos  nurodytos su įskaičiuotu PVM, kuris taikomas taikytinų teisės aktų 
nustatytais atvejais ir tvarka. CIONGO atlieka baudų/žalų sumų įskaitymą iš Užstato (jei Užstatas buvo sumokėtas)), o 
jei Užstato sumos neužtenka – likusią sumą apmoka Klientas Bendrųjų paslaugų sutarties sąlygų 5.15 punkto tvarka.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Eismo įvykio metu dėl Kliento kaltės sugadinus pramoginę transporto priemonę, Klientas atlygina dėl eismo įvykio 
CIONGO patirtų nuostolių sumą. Žr. Bendrąsias paslaugų sąlygas. 
2 papildomai privaloma atlyginti visus įrangos tvarkymo ar įsigijimo kaštus. 
3 CIONGO saugo paliktus daiktus ne ilgiau nei 30 d. nuo paslaugos termino pabaigos dienos. Jei Klientas neatvyksta 
pasiimti paliktus daiktus per nurodyta maksimalų jų administravimo ir pasaugos terminą - CIONGO turi teisę šiuos be 
atskiro pranešimo Kliento daiktus išmesti, sunaikinti, utilizuoti, parduoti ir pan. 
 

mailto:fun@ciongo.lt

